

Årsredovisning

KGM Fastigheter AB

Org.nr 556187-9833

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i KGM Fastigheter AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-05-05. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Staffanstorps 2025-05-05



Karl-Gustav Mårtensson

Årsredovisning

KGM Fastigheter AB

Org.nr 556187-9833

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för KGM Fastigheter AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Staffanstorp

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att äga och förvalta fastigheter. Bolaget ägs till 80% av Karl-Gustav Mårtensson och 20% av Lisbeth Mårtensson. Bolaget har sitt säte i Staffanstorp.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den 1 juli 2024 avyttrade bolaget sin fastighet Borggård 1:466. Fastigheten såldes till Vistaf Fastigheter AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	132	459	428	415
Resultat efter finansiella poster	-2 099	-1 668	-1 314	2 439
Balansomslutning	27 031	30 011	32 584	34 811
Soliditet (%)	99	100	100	100

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Fastighetsöverlåtelsen har bidragit till att bolagets nettoomsättning under året minskat väsentligt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	30 000	31 416 705	-1 667 551	29 879 154
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-900 000		-900 000
Balanseras i ny räkning			-1 667 551	1 667 551	0
Årets resultat				-2 098 780	-2 098 780
Belopp vid årets utgång	100 000	30 000	28 849 154	-2 098 780	26 880 374

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	28 849 154
årets förlust	-2 098 780
	26 750 374

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	900 000
i ny räkning överföres	25 850 374
	26 750 374

uu

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

u

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		132 076	459 246
Övriga rörelseintäkter		0	76 544
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		132 076	535 790
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-229 482	-402 203
Personalkostnader		-1 802 850	-1 762 181
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-50 761	-101 522
Övriga rörelsekostnader		-1 543 450	0
Summa rörelsekostnader		-3 626 543	-2 265 906
Rörelseresultat		-3 494 467	-1 730 116
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 372 602	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 085	62 697
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-132
Summa finansiella poster		1 395 687	62 565
Resultat efter finansiella poster		-2 098 780	-1 667 551
Resultat före skatt		-2 098 780	-1 667 551
Årets resultat		-2 098 780	-1 667 551

ut

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2, 3	0	1 568 311
Summa materiella anläggningstillgångar		0	1 568 311
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	25 383 790	25 511 189
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 383 790	25 511 189
Summa anläggningstillgångar		25 383 790	27 079 500
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	176 604
Övriga fordringar		8 835	379 998
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	91 918
Summa kortfristiga fordringar	1	8 835	648 520
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 638 061	2 282 954
Summa kassa och bank		1 638 061	2 282 954
Summa omsättningstillgångar		1 646 896	2 931 474
SUMMA TILLGÅNGAR		27 030 686	30 010 974

u

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		130 000	130 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		28 849 154	31 416 705
Årets resultat		-2 098 780	-1 667 551
Summa fritt eget kapital		26 750 374	29 749 154
Summa eget kapital		26 880 374	29 879 154
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		47 227	0
Leverantörsskulder		0	9 534
Övriga skulder		36 667	60 671
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		66 418	61 615
Summa kortfristiga skulder		150 312	131 820
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		27 030 686	30 010 974

Ul

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	20-25 år
Markanläggningar	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 734 545	3 734 545
Försäljningar/utrangeringar	-3 734 545	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	3 734 545
Ingående avskrivningar	-2 166 234	-2 064 712
Försäljningar/utrangeringar	2 216 995	0
Årets avskrivningar	-50 761	-101 522
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-2 166 234
Utgående redovisat värde	0	1 568 311

u

2025050810231

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	5 000 000	5 000 000
	5 000 000	5 000 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 511 189	25 511 189
Avgående fordringar	-127 399	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 383 790	25 511 189
Utgående redovisat värde	25 383 790	25 511 189

Staffanstopp 2025-05-05



Karl-Gustav Mårtensson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-05

Revisorsgruppen i Malmö AB



Sofie Arsköld

Auktoriserad revisor
